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RISULTATI MT. 6000 CATEGORIA ASSOLUTI MASCHILE (FINO M55) 
 
1. CATTANEO MAURO   MARATHON CREMONA 
2. MASSIMO CORRADO   ARVEDI 
3. CAPETTI MATTEO   GTA 
4. MANCASTRO GIUSEPPE  MARATHON CREMONA 
5. FIORINI MATTIA    ATL. CARPENEDOLO 
6. ALTROCCHI LUCA   VIRTUS CREMA 
7. MACCALI MARCELLO   ARVEDI 
8. BETTINELLI ANGELO MARCO  CAMISANO RUNNING 
9. ZENONI MATTEO   ARVEDI 
10. VAILATI PINUCCIO   VIRTUS CREMA 
11. DEIANA ANTONELLO   SPINESE 
12. MACCALLI LORENZO   VIRTUS CREMA 
13. FRAGLICA CARMELO    MARATHON CREMONA 
14. DEGANI LORENZO   CAMISANO RUNNING 
15. MONTANI LUCA   VIRTUS CREMA 
16. ZAINI RAFFAELE   VIRTUS CREMA 
17. CREMONESI MATTEO   GTA 
18. MAFFEZZONI FERRUCCIO  ARREDAMENTI MAIANDI 
19. SCAGLIONI DARIO   ARREDAMENTI MAIANDI 
20. TEDOLDI MAURO MARIA  CAMISANO RUNNING 
21. PIERANI GIACOMO    ATL GUSSAGO 
22. KANIKI LUDOVICO   VIRTUS CREMA 
23. BOSELLI LUCA    TEAM K2 CREMA 
24. MACCALLI ALBERTO   VIRTUS CREMA 
25. GEROLDI ANTONIO ALAN  MARATHON CREMONA 
26. DIARRA MOUSSA   VIRTUS CREMA 
 
CATEGORIA SM   
CAPETTI MATTEO                       GTA CREMA (CAMP. PROVINCIALE) 
CREMONESI MATTEO                    GTA CREMA  
MUSSA DIARRA                         VIRTUS CREMA 
 
 
CATEGORIA M35M 
LUDOVICO KANIKI                    VIRTUS CREMA (CAMP. PROVINCIALE) 
BOSELLI LUCA                         TEAM K2 CREMA  
 
 
 CATEGORIA M40M 



CATTANEO MAURO                       MARATHON CREMONA (CAMP. PROVINCIALE) 
MATTIA FIORINI                       ATLETICA CARPENEDOLO       
MARCELLO MACCALLI                   ARVEDI  
MATTEO ZENONI                        CREMONA SPORTIVA ARVEDI  
ANTONELLO DEIANA                  POL. ATLETICA SPINESE  
CARMELO FRAGLICA                    MARATHON  CREMONA  
ALANN ANTONIO GEROLDI            MARATHON CREMONA  
 
 
 CATEGORIA M45M 
MASSIMO CORRADO                      ARVEDI  (CAMP. PROVINCIALE)                 
LUCA ALTROCCHI                       VIRTUS CREMA         
LUCA MONTANI                         VIRTUS CREMA                
ZAINI RAFFAELE    VIRTUS CREMA       
DARIO SCAGLIONI                      GP ARREDAMENTI MAIANDI     
MAURO MARIA TEDOLDI             CAMISANO RUNNING          
 
 
 CATEGORIA M50M 
ANGELO MARCO BETTINELLI            CAMISANO RUNNING  (CAMP. PROV)          
PINUCCIO VAILATI                             VIRTUS CREMA                     
LORENZO MACCALLI                        VIRTUS CREMA  
ALBERTO MACCALLI                         VIRTUS CREMA 
 
 
 CATEGORIA M55M 
GIUSEPPE MANCASTRO                 MARATHON CREMONA (CAMP. PROV.)    
LORENZO DEGANI                       CAMISANO RUNNING     
MAFFEZZONI FERRUCCIO               ARREDAMENTI MAIANDI            
GIACOMO PIERANI                      ATLETICA REGO GUSSAGO     
 
 
RISULTATI MT. 4500 CATEGORIA ASSOLUTI FEMMINILE,  MASCHILE 
DA M60 E JUN/M 
 
1. VAILATI ITZA'    VIRTUS CREMA 
2. LAZZARINI MARINA   ATL. FAENZA 
3. TIBURZI VALERIA   ATL. PARATICO 
4. PIETROBELLI MAURIZIO  ARVEDI 
5. FUSAR BASSINI GABRIELE  VIRTUS CREMA 
6. ZERBINI SARAH    CAMISANO RUNNING 
7. SEVERGNINI LUIGI   VIRTUS CREMA 
8. MARKU VJOLA    GTA 
9. MAIANTI ALESSANDRO  MARATHON CREMONA 
10. MACCOPPI LILLIANA   BIKE & RUN 
11. DEBERNARDIS CATERINA  BRACCO 
12. GHIDOTTI GIULIA   VIRTUS CREMA 



13. VALBUENA ELENA BEATRIZ  RUNCARD 
14. ERVETTI GIORGIO VITTORI  POL. CAORSO 
15. BAZZANI PATRIZIA   AIGF 
16. NEVADO MASIAS MARIA JOBA ARREDAMENTI MAIANDI 
17. CONTI MARCO MARIO  MARATHON CREMONA 
18. MAURIN ANNALAURA  GTA 
 
CATEGORIA JM   
GABRIELE FUSAR BASSINI              VIRTUS CREMA (CAMP. PROVINCIALE) 
 
 
 CATEGORIA M60M 
PIETROBELLI MAURIZIO                ARVEDI (CAMP. PROVINCIALE) 
SERVEGNINI LUIGI                     VIRTUS CREMA 
ERVETTI GIORGIO VITTORI       POLISPORTIVA CAORSO            
 
 CATEGORIA M65M 
MAIANTI ALESSANDRO                  MARATHON CREMONA (CAMP. PROVINCIALE) 
MARCO MARIO CONTI                   MARATHON CREMONA  
 
 
 CATEGORIA PF   
ITZA VAILATI                         VIRTUS CREMA (CAMP. PROVINCIALE) 
GHIDOTTI GIULIA                      VIRTUS CREMA 
 
 
 CATEGORIA SF   
ZERBINI SARAH                       CAMISANO (CAMP. PROVINCIALE) 
VJOLA MARKU                          GTA CREMA  
DEBERNARDIS CATERINA              BRACCO  
 
 
 CATEGORIA M35F 
MARINA LAZZARINI                     ATLETICA 85 FAENZA  
VALBUENA ELENA BEATRIZ                RUNCARD        
 
 
 CATEGORIA M45F 
VALERIA TIBURZI                   ATLETICA PARATICO  
NEVADO MASIAS MARIA JOBA              GP ARREDAMENTI MAIANDI  (CAMP. PROV)     
  
CATEGORIA M50F 
MACCOPPI LILIANA                            BIKE  &RUN (CAMP. PROVINCIALE) 
 
    



 CATEGORIA M55F 
PATRIZIA BAZZANI                     AIGF                     
ANNA LAURA MAURIN                    GTA CREMA (CAMP. PROVINCIALE) 
 
 
RISULTATI MT. 3000 CATEGORIA JUNIOR FEMM. 
 
1. RIBONI FRANCESCA   BRACCO 
 
RISULTATI MT. 3000 CATEGORIA ALLIEVI MASC. 
 
1. BOTTURI MARIO   CLUB SPORTIVO SAN ROCCHINO 
 
 
RISULTATI MT. 2400 CATEGORIA ALLIEVE FEMM. 
 
1. CERIOLI VALENTINA    BRACCO 
2. FIORI MATILDE    CASTELLEONE (CAMP. POVINCIALE) 
3. ESPOSTI CHIARA   SPINESE 
4. TEDOLDI SARA    VIRTUS CREMA 
 
RISULTATI MT. 2400 CATEGORIA CADETTI 
 
1. GIOSSI DAVIDE    VIRTUS CREMA (CAMP. PROVINCIALE) 
2. PERISSINOTTO GIORGIO  ESTRADA 
3. MONFRINI FRANCESCO  VIRTUS CREMA 
4. CORBANI MANUELE   VIRTUS CREMA 
5. GUARNERI SAMUELE   ARVEDI 
6. SPONCHIONI LEONARDO  ESTRADA 
7. MEMBRI ANDREA   SPINESE 
 
RISULTATI MT. 2400 CATEGORIA CADETTE 
 
1. TORRI MARTINA    VIRTUS CREMA (CAMP. PROVINCIALE) 
2. NIDASIO MARTA    VIRTUS CREMA 
3. FERRARI GIULIA   VIRTUS CREMA 
4. BENKHEDHER RAJAN   INTERFLUMINA 
5. CESANA CINZIA    SPINESE 
6. EL ORCHI JASMIN   INTERFLUMINA 
7. SALVATO MARTA   CASTELLEONE 
8. BORELLI GIULIA   CASTELLEONE 
9. LENA REBECCA     INTERFLUMINA 
 
RISULTATI MT. 1500 CATEGORIA RAGAZZI 
 
1. MARTINO FRANCESCO  SPINESE (CAMP. PROVINCIALE) 
2. BIANCHESSI PIETRO   ESTRADA 



3. MIGLIO NICOLA    INTERFLUMINA 
4. ALDROVANDI CESARE   INTERFLUMINA 
5. BULGARI ALBERTO   ESTRADA 
6. POZZOLI LEONE    VIRTUS CREMA 
7. VOLPE IVAN    CASTELLEONE 
8. ZANINI MICHELE   ARVEDI 
9. FORNARO MATTEO   ESTRADA 
10. DEMEO GIORGIO   VIRTUS CREMA 
11. MANENTI RICCARDO   VIRTUS CREMA 
 
  
RISULTATI MT. 1500 CATEGORIA RAGAZZE 
 
1. ZILIOLI ASIA    CASTELLEONE(CAMP. PROVINCIALE) 
2. ZANI GIULIA    INTERFLUMINA 
3. BARBONI SOFIA    ESTRADA 
4. POZZOLI MATILDE   VIRTUS CREMA 
5. CORTESINI ELISA   CASTELLEONE 
6. CARELLI VIOLA    CASTELLEONE 
7. GUARNERI ALLEGRA   ARVEDI 
8. GHIDINI SABRINA   INTERFLUMINA 
9. RADAELLI MICAELA   VIRTUS CREMA 
10. GRASSI ELEONORA   CASTELLEONE 
11. FONTANELLA LARA   CASTELLEONE 
12. DOMINONI VERA   VIRTUS CREMA 
13. BAGGIO ALICE    VIRTUS CREMA   
 
 
RISULTATI MT. 800 CATEGORIA ESORDIENTI M10  
 
1. CALZI LORENZO   GTA (CAMP. PROVINCIALE) 
2. RODRIQUENS NICOLAS  GTA 
3. GHIDINI SAMUELE   INTERFLUMINA 
4. BONIZZI GUGLIELMO   VIRTUS CREMA 
5. BONETTI ALBERTO   VIRTUS CREMA 
6. DOLDI ALESSANDRO   CASTELLEONE 
7. CURTI FEDERICO   SPINESE 
8. MIGLIOLI ALEMAJHO   CASTELLEONE 
9. VALCARENGHI VINCENT  CASTELLEONE 
10. CATTANEO AMEDEO   CASTELLEONE 
11. ZIPOLO ALEX    CASTELLEONE 
12. ESPOSTI MARCO   SPINESE 
 
RISULTATI MT. 800 CATEGORIA ESORDIENTI F10  
 
1. BRANCHESI SOFIA   VIRTUS CREMA (CAMP. PROVINCIALE) 
2. PEZZINI ALICE LUISA   INTERFLUMINA 



3. PERISSINOTTO ANNA   GTA 
4. BARBONI CLARA   GTA 
5. BOLDRINI GIORGIA   GTA 
6. FERRARI LINDA    CASTELLEONE 
7. ZECCHINI LINDA   GTA 
8. FUMAGALLI SOFIA   GTA 
9. BARATTI VERONICA   INTERFLUMINA 
10. PAGLIARI ISABELLA   ARVEDI 
11. FESTARI MARTA   VIRTUS CREMA 
12. ABBRUZZESE REBECCA  GTA 
13. FERRARI VIOLA   VIRTUS CREMA 
14. POLI IRIS     INTERFLUMINA 
15. BONI GLORIA    INTERFLUMINA 
16. GHINAGLIA SVEVA   ARVEDI 
17. LANZARA ASIA    GTA 
18. VERDELLI VALENTINA  VIRTUS CREMA 
19. GANDOLFI EVA    INTERFLUMINA 
20 GANDOLFI PAMELA   INTERFLUMINA 
 
RISULTATI MT. 800 CATEGORIA ESORDIENTI M8 
 
1. RODRIQUENS GABRIEL  GTA (CAMP. PROVINCIALE) 
2. GARBAGNI NICOLAS   VIRTUS CREMA 
3. PEZZOTTI GABRIELE   GTA 
4. BONETTI FABIO    VIRTUS CREMA 
5. MOSCHETTI FELICE   VIRTUS CREMA 
6. UBERTI PIETRO    VIRTUS CREMA 
7. BERTOCCHI MATTIA   GTA 
8. VERDELLI LEONARDO   VIRTUS CREMA 
9. LEVICI FEDERICO   GTA 
10. ZECCA GIORGIO   VIRTUS CREMA 
11.MARGHERITTI TOMMASO   VIRTUS CREMA 
 
 
RISULTATI MT. 800 CATEGORIA ESORDIENTI F8 
 
1. CANCLINI IRENE   VIRTUS CREMA (CAMP. PROVINCIALE) 
2. DENTI POMPIANI VITTORIA GTA 
3. TESTA LINDA    INTERFLUMINA 
4. PEGHIN ANGELICA    VIRTUS CREMA 
5. MOIOLI AURORA   VIRTUS CREMA 
6. DOSSENA LUCIA    VIRTUS CREMA 
 
RISULTATI MT. 800 CATEGORIA ESORDIENTI M6 
 
1. UBERTI MARIO    VIRTUS CREMA (CAMP. PROVINCIALE) 
2. GHINAGLIA GEREMIA   ARVEDI 



3. SINGH TAMBAR ADITYA  ARVEDI 
4. GUARNEI LUCIO    ARVEDI 
 
RISULTATI MT. 800 CATEGORIA ESORDIENTI F6 
 
1. ZANICHELLI EMMA   INTERFLUMINA (CAMP. PROVINCIALE) 
2. GREGORAT VITTORIA   GTA 
 


